СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11  октября 2022 года № 2-7/10

Об утверждении Графика личного
приема граждан депутатами Совета
депутатов муниципального округа
Хорошево-Мневники

В целях обеспечения реализации пункта 1 части 4.1 статьи 13
Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», реализации закрепленных Конституцией
Российской Федерации прав граждан на обращение в органы местного
самоуправления и участие граждан в осуществлении местного
самоуправления, на основании пункта 1 статья 57 Регламента Совета
депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить График личного приема граждан депутатами Совета

депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники (приложение).
          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа
Хорошево-Мневники                                                             М.А. Попков

http://www.mun-hormn.mos.ru/

Приложение

                                                                    к решению Совета депутатов

муниципального округа Хорошево-Мневники

                                                                              от 11 октября 2022 года № 2-7/10

График личного приема граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Хорошево-Мневники

Фамилия, имя отчество

депутата

№ изб.

округа

Время и место приема граждан Предварительная запись

по телефону/эл. почта

Агамов Загир

Хидирович

1 четвертая среда месяца с 16:00 до 17:00,

ул. Народного Ополчения, д. 29, к. 3,

исполком ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 926 354-93-31

azxur@rambler.ru

Белоус Ирина

Викторовна

1 вторая среда месяца с 16:00 до 17:00,

ул. Народного Ополчения, д. 29, к. 3,

исполком ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 916 346-33-98

irina4014334@mail.ru

Житенев Андрей

Геннадиевич

3 1-я пятница месяца с 17:00 до 19:00

ул. Народного Ополчения, д. 29, к. 3,

исполком ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 926 318-10-50

a.gitenev@gmail.com

Жулин Антон

Геннадьевич

3 3-й вторник месяца с 15:00 до 17:00,

ул. Маршала Тухачевского, д. 55, исполком

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 977 324-38-30

zhulinag89@mail.ru

Зайцева Анна

Анатольевна

2 1-й понедельник месяца с 16:00 до 18:00, б.

Генерала Карбышева, д. 3, каб. 307, детская

поликлиника № 94, филиал № 2

+7 936 251-50-13

zaytsev@yandex.ru

Колесов Игорь

Витальевич

1 1-й вторник месяца с 13:00 до 14:00

ул. Народного Ополчения, д. 33, к. 1, Центр

«Притяжение»

+7 985 922-16-27

lider.ivk@gmail.com

Королев Павел

Владимирович

3 1-я среда месяца с 16:00 до 17:00,

ул. Народного Ополчения, д. 29, к. 3,

исполком ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 916 349-45-99

deputatkorolev@yandex.ru

Коротина Марина

Сергеевна

2 4-й вторник месяца с 15:00 до 17:00,

б. Генерала Карбышева, д. 10, к.4, ГБОУ

школа № 1515

+7 909 952-55-57

korotinaMS1@edu.mos.ru

Ледовская Татьяна

Леонидовна

2 4-й вторник месяца с 15:00 до 17:00,

проспект Маршала Тухачевского, д. 20, к. 1,

ГБОУ ДО ДТДМ «Хорошево»

+7 916 210-81-31

ledovskaya.dt@gmail.com

Лисенков Александр

Александрович

1 2-й понедельник 1-й вторник  месяца с 15:00

до 17:00,

ул. Маршала Жукова, д. 31, ОПОП № 41

+7 958 182-26-26

lheu02@mail.ru

Наумова Нина

Михайловна

2 3-я среда месяца с 14:00 до 16:00,

ул. Народного Ополчения, д. 29, к. 3,

исполком ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 917 576-09-00

naumova_n.m@mail.ru

Рубан Владимир

Иванович

3 1-й вторник месяца с 17:00 до 19:00,

ул. Маршала Тухачевского, д. 55, исполком

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 985 774-42-29

VRubandepytat@mail.ru

Попков Михаил

Александрович

3 каждый понедельник с 15:00 до 17:00

ул. Народного Ополчения, д. 33, к. 1,

кабинет № 101

+7 499 192-57-29

popkov_mun@mail.ru

Царькова Ирина

Анатольевна

1 1-й четверг месяца 16:00 до 18:00,

б. Генерала Карбышева, д.16, ГБУ города

Москвы «Мой семейный центр «Согласие»

+7 929 502-81-00

TsarkovaIA1@social.mos.ru

Шорина Тамара

Борисовна

2 3-й вторник с 13:00 до 14:00,

ул. Народного Ополчения, д. 29, к. 3,

исполком ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

+7 985 787-25-90

shorina07@yandex.ru